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Onucanue

Xomonunbaenid mkad Tatra TRC1400 TN npenHazHaueH JUist JEMOHCTPAIMH, OXJIAXKICHHS U
KpPaTKOBPEMEHHOT'O XpaHEHUsI MPOYKTOB U HAIIUTKOB Ha MPEANPUATUAX O00ILIECTBEHHOIO MUTAHUS U
TOProBiid. Mojieslb OCHAIlIEHa BCTPOSHHBIM XOJIOAWIBHBIM arperaToM ¢ BEpPXHUM PaCIOIOKEHUEM,
KOJIECAMHU, 3aMKOM U 2 TIIyXUMHU ABepbMH. Kopiryc 1 kamepa BBITIOJHEHBI U3 BHICOKOKAUECTBEHHOM

HEPKABEIOILEH CTAIIN.
B KOMIUIEKT OCTaBKH BXOAAT 6 TaCTPOHOPMHUPOBAHHBIX TOJIOK GN 2/1
Oco0ennocru:

¢ BeHTuinnpyemoe oXJaxIeHue

[udposoii Tepmocrtar

® ABTOMaTHuYECKas pa3MOpo3Ka

ABTOMaTHYECKOE OTKJIFOUEHHE BEHTHIISITOPA IPU OTKPBITUU JIBEPU

® Dxkoaorudecku 0e3omacHbli XxiaagareHT R290

B03M0OXHOCTB KCIOJIB30BATh FACTPOEMKOCTH BMECTO MOJIOK

HMubexkTupoBaHHas IO TaBIICHUEM TETUTOW3O0JISIUS U JACTHYHBIA YIUIOTHUTENh ABepU d3PPEKTUBHO

COXPAHAIOT 3aJIaHHYIO TEMIIEPATYPy B KaMepe, COKpallasi SHepromnoTpeoieHue


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf_holodilnyj_tatra_trc1400_tn

¢ TponnuecKkuil KIMMaTUYECKUM KJ1acce

® Tloacserka

ﬂOHOJIHI/ITeJ'lLHI)Ie XapaKTEPUCTUKH:

® TemmepaTypa okpy>karoriero Bo3ayxa: 10 43 °Cl]

XapaKkTepuCTHKHU

TemnepaTypHBIN peKUM
O6Bem

OxunaxaeHue
XOonoAWIBHBIN arperat
Hcnonnenue neepu
Hampsxenue
[ToTpebnsiemast MOLITHOCTH
[[upuna

['myOuna

Bricora

[[upuHa (B ymakoBKe)
I'my6OuHa (B yrakoBKe)
BricoTa (B yrmakoBke)
Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

LBer

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

ot -2 no 8 °C
1300 n

TUHAMHYECKOE

BCTPOCHHBIM
riryxas

220 B

0.44 xB1/4
1480 mm
830 mMm
2010 mm
1580 mm
930 mm
2200 mm
188 xr

208 xr
HEpXK. CTallb

Kurait

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6CZ[I/ITCJTBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 TCJ'IC(I)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



